
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/297/22 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/149/01 Rady Gminy w Kunicach z dnia 31 marca 2001 r. w sprawie 

nadania nazwy ulicom w miejscowości Kunice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Kunice uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 punkcie 1 uchwały nr XXIX/149/01 Rady Gminy w Kunicach z dnia 31 marca 2001 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Kunice wyraz „389” zastępuje się wyrazem „733/8”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kunice: 

Krzysztof Błądziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4813


		2022-10-10T10:10:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




